FONDAZIONE BIGNASCHI BILANCIO CONSUNTIVO 2018, approvato nel C.d.A. del 2.4.2019 -
VERSIONE INTEGRALE INCLUSIVA DEI FINANZIAMENTI E DELLE SPESE DI RICERCA E DI INIZIATIVE.

ENTRATE CORRENTI:

Reddito del capitale investito in Bot e obbligazioni

al netto delle spese bancarie
Rimborsi da capitale
Interessi conti correnti bancari

Affitti appartamenti (rendimento al lordo delle spese)

Accredito di overheads vari per ricerche terminate
Nel corso del 2018 e altre entrate varie

Overheads per rientro IRAP da conti ricerche
Cauzione appartamento Siena 6

FINANZIAMENTI DI RICERCA
RESIDUI NON ANCORA SPESI a fine 2017:
- Gerontologia Sociale - varie
- Universita (Varie)
- Altre Varie

CONTRIBUTI RICEVUTI NEL 2018:
- Ricerche varie, Nuove Commesse Universitarie

TOTALE

SPESE CORRENTTI:

Amministrative e di segreteria:

Affitto e spese via Olmetto 3

Telefono e elettricita

Posta, cancelleria e piccola cassa

Manutenzione macchine, pulizia locali e wvarie
Segretaria

Accantonamento TFR Carmi 2018

Contributo per assicurazione pensionistica Carmi
Spese condominiali lorde ordinarie e straordinarie
Manutenzione ord. sede di Boffalora

Manutenzione altre proprieta immobiliari

Imposte e tasse

Accantonamento cauzione appartamento Siena 6
Spese legali e professionali

Arredi e beni inventariabili:

Materiale elettronico di aggiornamento

Acquisto libri e riviste

Altro

Iniziative e progetti sperimentali di intervento:
Missioni e comitato scientifico

Collaborazione editoriale e biblioteca
Pubblicazioni Fondazione e iniziative in memoria
Di Danilo Giori

Contributi a Convegni e ad altre iniziative

SPESE DI RICERCA:

Pagamento a collaboratori di ricerca

Rimborsi spese di viaggio

Spese acgquisto materiali, programmi, documentazione
Spese varie

Spostamento per ricerche terminate (overheads)
Spostamento per rientro IRAP a conto principale

TOTALE

Passivo di gestione del bilancio della Fondazione:

Preventivo

53.840

27.000

3.000
3.000

5.000
2.900
7.600

23.000
1.800
500
2.000
28.600
1.740
3.200
5.500
1.000
1.000
10.000

1.500

20.000
7.000
4.000
3.500
3.000
3.000

127.340

€ 7.918,00

Residui al 31.12.2017 non spesi di attivita di ricerca: € 9.097,43

Consuntivo

42.375,64
6.830,57
1,38
27.085,01

58,89
1.912,00
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23.055,07
2.112,25
498, 44
2.372,85
8.528,59
2.026,48
3.225,00
5.355,40
470,25

9.498, 37
1.912,00
385,47

330,88
3.387,19

221,00
2.802,25



